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انقلاب نیازمند اصلاح طلبی و اصولگرایی است
دولت آمریکا جلو کنگره را نگیرد، رفتارمان عوض خواهد شد

رییس مجلس شورای اسلامی انتشــار اخباری مبنی بر ائتلاف وی با دولت را 
نادرست عنوان کرد و گفت: مصلحت دولت و مجلس نیز چنین اقدامی نیست 
چرا که مجلس باید به علت وظیفه ریل گذاری مستقل باشد. علی لاریجانی در 
دیدار با اعضای جمعیت پیشــرفت و عدالت انقلاب اسلامی همچنین با بیان 
اینکه مشی رهبر انقلاب اصولگرای اصلاح طلبانه است، تاکید کرد: انقلاب 
به هر دوی این جریان ها نیاز دارد. رئیس مجلس امروز در نطق پیش از دستور 
خود در مجلس نیز به موضوع حمله به سفارت عربستان پرداخت و از مسئولان 
خواست با کسانی که قصور یا تقصیری داشته اند برخورد کند. وی همچنین به 
دولت آمریکا هشــدار داد که اگر جلو طرح های ضد ایرانی و ضد توافق هسته 
ای کنگره را نگیرد، مجلس ایران مقابله به مثل خواهد کرد و جمهوری اسلامی 

رفتار خود را در زمینه دفاعی و هسته ای تغییر خواهد داد.

خبر ائتلافم با دولت نادرست است
لاریجانی در دیدار با اعضای جمعیت پیشرفت و عدالت انقلاب اسلامی، با بیان 
اینکه اخبار درباره ائتلاف با دولت خلاف واقع اســت، گفت: مصلحت دولت و 
مجلس نیز در آن نیست چرا که مجلس باید به علت وظیفه ریل گذاری مستقل 

باشد لذا این اخبار نادرست است.
وی درمــورد حضورش در ائتــلاف اصولگرایی تصریح کــرد: چنانچه به آقای 
موحدی )آیت الله موحدی کرمانــی، دبیرکل جامعه روحانیت مبارز( گفته ام از 
جریــان روحانیت حمایت می کنم و آن را اصیل می دانم، اما اینکه شــخصا در 
جریانی حضور داشــته باشم به مصلحت نیست که رئیس قوه مقننه در جریانی 
حضور داشته باشــد لذا من نظراتم را گفته ام چنانچه درست نیست رئیس قوه 

مجریه نیز در سازوکار سیاسی قرار گیرد.
لاریجانی همچنین با تأکید بــر این که افرادی که ذهن جامع تری دارند باید به 
جریانات سیاسی وارد شوند، گفت: افراد تندرو که قطعا خودشان را ترجیح می 
دهند؛ اما افرادی با ذهن جامع باید تشکل های یکدیگر را بیابند و به هم کمک 
کنند که البته این امر صرفا نزدیک انتخابات جواب نمی دهد بلکه به 5، 6 سال 

کار نیاز دارد تا به ثمر بنشیند.

رهبر انقلاب قائل به اصولگرایی اصلاح طلبانه هستند 
رییس مجلس شورای اسلامی در ادامه ضمن اشاره به دیدارهای خود با رهبر 
انقلاب بیان کرد: دیدارها با حضرت آقا به صورت مرتب اســت و در این زمینه 
زیاد از ما حرف نقل می شــود و جز خود ما همه درباره ما اظهار نظر می کنند؛ با 

این حال بحث حضرت آقا دغدغه انقلاب است. 
لاریجانی با بیان اینکه رهبر انقلاب در زمــان اصلاحات گفتند اصولگرایی 
اصلاح طلبانــه را می پذیرند کــه در توضیح این موضــوع اصولگرایی یعنی 
پذیرش مبناها و اصلاح طلبی هم امری اســت که باید در تمام کارها مد نظر 
قرار گیرد، گفت: منتها اکنون آن را به صف کشــی تبدیل کرده ایم در حالی 
که انقلاب نیازمند هر دو تفکر اســت و مشــی حضرت آقا نیز همین است و 
آن اینکه متناســب با شــرایط اصلاحات صورت گیــرد و گرفتار بحث چپ و 

راست نشویم.  

وی تصریــح کرد: دغدغه انقلاب داشــتن یعنی حرکت با مبنــا و اصول و نگاه 
اصلاح طلبانه به موقع که مسیر ما نیز بر همین اساس است.

لاریجانــی در ادامه به تأکیدات رهبــر انقلاب مبنی بر حضــور جدی مردم در 
انتخابات اشــاره کــرد و گفت: در حال حاضر مشــکلات اقتصــادی آنچنان 
پیچیده است که با یک پاســخ یک خطی حل نمی شود بلکه نیاز به حل معادله 
ای چندمجهولی دارد که البته علت آن نیز به خاطر سوءمدیریت در سال های 
گذشــته و از طرفی شــیطنت های خارجی مثل کاهش قیمت نفت اســت که 

اصلاح همه اینها امری زمان بر بوده و نیاز به افراد متخصص دارد. 

رفتارهایی مثل حمله به سفارت ها باید ریشه کن شود
 ئیس مجلس امروز در مجلس در نطق پیش از دستور خود به موضوع عربستان 
و مســائل منطقه ای و همچنیــن طرح های اخیر در کنگــره آمریکا پرداخت. 
لاریجانــی با بیان اینکه صحنه بین المللی به اقدام وحشــتناک عربســتان در 
اعدام شیخ نمر واکنش نشان داد، رفتارهای عربستان علیه ایران نشانگر رفتار 

سیاسی سبک و از سر دشمنی با ملت ایران خواند.
رئیس مجلس حمله به ســفارت عربستان را اشــتباه خواند و تاکید کرد: وزارت 
کشور باید با کسانی که از نظر ایجاد امنیت در آنجا قصور یا تقصیر داشتند برخورد 
کند و مجلس نیز موضوع را پیگیری می کند تا ریشــه این گونه رفتارها در کشور 
از بین برود اما اقدامات ســعودی موضوع اساسی دیگری است که ریشه های 

چندین ساله دارد.
وی بــا بیان اینکه چرا دولت ســعودی که نماینده ســرزمین وحی اســت از 
خود چهره یک کشــور ماجراجوی بی فکر را نشــان دهد که هم به خودش 

لطمــه حیثیتی و اقتصادی وارد می کند و هم بــه دیگران، خطاب به حکام 
ســعودی اظهار کرد: سخن این اســت که اگر این اراده ها و منافع مادی را 
صرف نجات مردم مظلوم فلســطین می کردید برایتــان آبرومندی به وجود 
مــی آورد یا این روش هایــی که تا امروز داشــتید؟ اگر همــت خود را صرف 
همگرایی امت اســلام می کردید، بنیه اقتصادی کشــورهای اســلامی را 
تقویت می کردید در مقابل ملل مســلمان عزتمند بودید. این را مقایسه کنید 
با وضعیت امروز که با چهره ای مسئله ســاز در بین کشورهای اسلامی پیدا 
کرده اید تا جایی که سایر دول غیر مســلمان نیز کار شما را تقبیح می کنند و 

دنبال پا در میانی هستند.
رئیس مجلس در پایان اقدامات نسنجیده حکام سعودی را محکوم کرد و گفت: 
مجلس شــورای اســلامی با محکوم کردن این اقدامات دولت سعودی از سر 
دلسوزی برای منافع امت اسلامی مسئولان این کشور را به راه و رسم حکم رانی 
در طراز اســلام دعوت می کند که تا دیر نشــده عقلانیت را در برخورد با ســایر 

کشورهای اسلامی در پیش گیرند تا دچار خشم امت اسلام نشوند.

جلو کنگره نایستید، مقابله  به مثل می کنیم
لاریجانــی در بخــش دیگری از ســخنانش با اشــاره به اقدامــات اخیر برخی 
نمایندگان کنگره آمریکا در تهیه طرح هایی علیه ایران گفت: در هر ســه طرح 
سر هم بندی شــده که برخی نمایندگان کنگره آمریکا مطرح کرده اند نامی جز 
»ایضاء« نمی توان بر آنها نهاد که قصــد آنها تخریب پرونده حل و فصل پرونده 
اتمی است که ایران و 5 + 1 به ثمر رســاندند. وی با تاکید بر اینکه اگر حکومت 
آمریکا از یکپارچگی در تصمیم گیری برخوردار نیســت هزینه آن را نباید ســایر 
ملت ها بدهند، یادآور شــد: اقدامی که چندی پیش در مــورد روادید در خلال 
بودجه آمریکا انجام شد قطعا مخالف روح برجام است و اگر آن را اصلاح نکنند 

از طرف ایران مقابله به مثل خواهد شد.
رییس مجلس شورای اســلامی با بیان اینکه در مورد این چند طرح اگر دولت 
آمریکا مانع نشود نمایندگان ملت در مجلس شورای اسلامی طرح های مقابل 
آن را به اجرا درخواهند آورد، گفت: چه معنایی دارد که در مورد سپاه پاسداران و 
سپاه قدس که چشم و چراغ ملت ایران در تامین امنیت کشور هستند با گستاخی 

طرح های ناشیانه مطرح می کنند؟
لاریجانی با بیان اینکه اگر نیروی قدس در مقابل تروریست ها در منطقه حضور 
نداشت کشورهای غربی دهها حادثه شبیه پاریس را مشاهده کرده بود، یادآور 
شد: سپاه و نیروی قدس مســتحق تحقیر جیره بگیران رژیم صهیونیستی در 
کنگره و ســنا نیستند، بلکه سازمان ســیا یک نهاد تروریســتی که در ماجرای 

افغانستان و عراق به کرات با تروریست ها زد و بند داشته است.
نماینده مردم قم در مجلــس ادامه داد: ارائه دهندگان طرح های ســخیف 
درباره بنیه دفاعی کشــور به ویژه در زمینه موشکی و همینطور طرحی درباره 
سوابق هسته ای ایران پشــیزی نزد ملت ایران محل اعتناء نخواهد بود بلکه 
ملت ایــران را در تقویت بنیه دفاعی کشــور مصمم تر می کنــد و چنانچه این 
مســیر را دنبال کنند ما چه در زمینه دفاعی و چه در فعالیت هسته ای تجدید 

نظر می کنیم.

دلارهای نفتی، سازمان های بین المللی را تحت تاثیر خود قرار داده است
آیت الله مکارم  شیرازی در دیدار سیدشمس الدین شرف الدین رئیس انجمن عالمان یمن و جمعی از رئیسان مجالس مختلف یمن ضمن ابراز خرسندی از این دیدار ابراز امیدواری کرد که سفر این هیات 
علمایی به ایران برای ملت و برادران یمنی مثمر ثمر واقع شود. وی با اشاره به تجاوز ظالمانه آل سعود به مردم بی گناه یمن خاطرنشان کرد: ما برای شما شبانه روز دعا می کنیم که بر دشمنان پیروز شوید 
و مطمئن باشــید که پایداری شــما نتیجه ای جز پیروزی نخواهد داشت و دشمن تکفیری در این مدت اخیر متحمل شکست های پیاپی در سوریه و عراق شــده و ان شاءالله در یمن نیز نتیجه ای مشابه 
رقم خواهد خورد. این مرجع تقلید با تاکید بر این که »پیروزی مؤمنان ســنتی الهی است و نتیجه مقاومت مردمی یمن در مقابل حملات متجاوزان سعودی پیروزی خواهد بود« اظهار کرد: دنیا می داند 

که مردم یمن مظلوم واقع شــده اند و آل سعود به این ملت بی گناه ظلم می کند اما دلارهای نفتی، حاکمان سیاسی و سازمان های بین المللی را تحت تاثیر خود قرار داده است. آیت الله مکارم شیرازی در 
ادامه با اشاره به نزدیک بودن برگزاری کنگره دوم »مقابله با خطر جریان های افراطی و تکفیری« در قم ابراز امیدواری کرد که برنامه های کنگره به جنایات و تجاوزهای آل سعود در یمن نیز بپردازد و شاهد 

حضور فعال علمای یمن در این کنگره باشیم.

هاشمی را نمی توانند رد صلاحیت کنند
حجت الاسلام رسول منتجب نیا  با ارزیابی 
روند ثبــت نــام پنجمیــن دوره از انتخابات 
خبرگان رهبــری گفت: ثبت نــام این دوره 
از رقابت هــای مجلس خبــرگان و مجلس 
شورای اسلامی از استقبال خوبی برخوردار 
بــود. با نگاه خوشــبینانه ایــن حجم بالای 

ثبت نــام  می تواند امیدبخش باشــد. چرا که بیانگر اعتمــاد به نفس بالای 
نامزدهاست که خود را واجد صلاحیت برای ورود به گود انتخاباتی و خدمت 
کردن به ملت می دانند.وی درباره برخی گمانه هاي سیاســي و رســانه اي 
درباره احتمال رد صلاحیت چهره هایي همچون آیت الله هاشمي رفسنجاني 
بیان کرد: من احتمال رد صلاحیت آقای هاشــمی را بســیار دور و بعید می 
دانم زیرا رد صلاحیت او هزینه جبران ناپذیری برای شــورای نگهبان پدید 

خواهد آورد. 

غرضی به خبرگان راه نیافت
محمد غرضــی از عدم احــراز صلاحیتش 
برای حضور در انتخابــات مجلس خبرگان 
رهبری خبر داد. محمد غرضی در گفت وگو 
با خبرآنلاین در پاســخ به این پرســش که آیا 
از جنابعالــی برای شــرکت در آزمون علمی 
مجلس خبرگان از ســوی شــورای نگهبان 

دعوتی به عمل آمده اســت، گفت:  خیر. آقایان مــدارک بنده را برای حضور 
در انتخابات کافی ندانســتند. وی ادامه داد: دلیل عدم احراز صلاحیت بنده 
نداشتن مدرک حوزوی اعلام شد حال آنکه بنده مدتی در کلاس های خارج 
علما از جمله امام خمینی )ره( حاضر می شدم. در آن دوران برای اینکه قصد 
ارتزاق از این راه را نداشــتم به دنبال مــدرک گرفتن هم نبودم. غرضی گفت: 
فقهای شــورای نگهبان به دلیل اینکه مدرکی مبنی بــر تحصیلات حوزی 
نداشتم، صلاحیتم را احراز نکرده و به این دلیل نتوانستم در آزمون شرکت کنم.

اصلاح طلبان دکترای شعار دارند
پرویز سروری می گوید:دولت ملزم به رعایت 
ارزش های انقلاب است و مجلس هم اگر 
در مســیر ارزش های انقلابــی حرکت کند 
،مجلســی انقلابی خواهد بود که پوسیده و 
نخ نما نیســت.ما تاکنون از جریان اصلاح 

طلب برنامه ای ندیدیم .
همــه همــت آنهــا روی مذاکــرات بــود. اصــلاح طلبان اســتاد شــعار 
دادن هســتند یعنــی دکتــرای شــعار دادن دارنــد و مــا اصولگرایــان 
در ایــن زمینــه خیلــی عقــب تــر از آنــان هســتیم ، بــه طوری کــه می 
 تواننــد یــک ســیاه را بــا تبلیغــات و جنــگ روانــی ســفید جلــوه بدهند 

و برعکس.
ما نه در دولت خاتمی شاهد برنامه ای بودیم نه در دولت فعلی تا الان شاهد 

برنامه چشم گیری نبودیم.

 جنگ سفارتخانه ها 
منفعتی ندارد

جابری انصــاری گفت: دیــر یا زود عربســتان باید 
تحولات اطراف خــود را درک کند چون در این بازی 
برنده نخواهد شد. بستن سفارتخانه نه فضیلت است 
نه ســودمند. حســین جابری انصاری در خصوص 
آخرین تحولات منطقه و اقدامات اخیر عربســتان 
افــزود: اگر یــک نگاه ســریع بیندازیم عربســتان 
ســعودی در شــرایطی خــود را تعریف مــی کند که 
ایجاد بحران و تنش به نحوی در سیاست خارجی و 

موجودیت این کشور قرار گرفته است.
وی گفــت: در مقطعــی هســتیم که عربســتان از 
سیاســت محافظــه کاری خارج شــده و سیاســت 
پرخاشگرانه و تهاجمی را پیش گرفته است که باید در 

لایه های عمیق به این مسئله نگاه شود.
جابری انصاری افزود: عربستان در منطقه در مقابل 
واکنش ها قرار گرفتــه از طرفی بعد از جنگ جهانی 
دوم دولت عربستان به عنوان نماد حفظ تحول عرب 
در منطقه تلقی می شد و مبتنی بر این عربستان یک 
سیاست خارجی محافظه کاران را حفظ می کرد، در 
سالهای اخیر آنچنان تحولات در منطقه سرعت می 
گیرد که عربستان امکان ادامه سیاست قبلی خود را 
برای خود متصور نبود و سیاســتی که اتخاذ می کند 
رویارویی همه جانبه با همه سیاست های محیطی و 
جنگ است. ســخنگوی وزارت خارجه تصریح کرد: 
همه حوادث و روندهای جدید عربستان را به عنوان 
یک کنشگر منفعل واکنش نشان دهنده تعریف کرده 
و عربستان در حال حاضر با مجموعه ای از روندهای 
منطقــه ای روبروســت. وی افزود: از طــرف دیگر 
بحران جانشــینی هم در عربســتان مطرح است ما 
الآن در مقطعی هستیم که یک نقل و انتقال تاریخی 
از نسل اول به دوم در این کشور در حال پیگیری است 
که این نقل و انتقال تبعات خود را دارد و این مســئله 
در حالی روی می دهد که در درون جامعه عربستان 

تحولات دیگری در حال پیگیری است.

 حمله به سفارت عربستان 
به هیچ وجه قابل دفاع نیست

جابری انصاری گفت: در درون عربســتان مســئله 
دیگری که وجود دارد جریان مخالف با شکل موجود 
اســت یک جریان عمیق که به طــور کاملاً  جدی از 
تکفیر و داعــش حمایت می کنــد و در عین حال با 
حکومت نیز زاویه دارد که بر اساس نظرسنجی های 
بین المللی بیشــترین حامیان را در درون عربستان 

سعودی به خود اختصاص داده است.
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: حمله به سفارت 
عربســتان به هیچ وجــه قابل دفاع نیســت، حادثه 
ای که به همه جهات محکوم اســت اما آنچه که در 
کنار این مســئله واقعیت دارد فعالیــت تنش آفرین 

عربستان است.
جابری انصــاری افــزود: در کنار جریــان حامیان 
تکفیر و داعش که با حکومت عربســتان زاویه دارند 
جریانی وجــود دارد کــه در اقلیت هســتند و در پی 
مطالبه حقوق و درخواســت قانونمند شدن، عدالت 
و اصلاحات در عربســتان هســتند که جزئی از این 
جریان اقلیت شیعی هستند و شــهید شیخ نمر هم 
جزئی از این جریان بود. وی گفت: حمله به سفارت 
عربســتان به هیچ وجــه قابل دفاع نیســت و عالی 
ترین رتبه جمهوری اســلامی موضع خود را در این 
خصوص اعلام کرده اســت اما انچــه اهمیت دارد 
مســئله عربستان اســت که ســالها در مسیر تنش 
آفرینــی فعالیت می کند و این آخریــن پرده از واقعه 
ای اســت که در جهــت این اســتراتژی همه جانبه 

استفاده می کند.

روز نو نوشت: رقابت شانه به شانه تندروها براي تخریب یادگار امام
چه کساني و با چه هد في با وجود  تکذیب د عوت از حسن خمیني براي انتخابات، تلاش مي کنند  تا اد عاي د عوت از وي را منتشر کنند ؟ 

سید  حسن خمیني د ر هنگام ثبت نام گفت که من آمد ه ام آبرو  بد هم، حال با این فضاسازي تخریبي معناي حرف وي بیشتر د رك مي شود .

 تدبیر و خبر نوشت: تندروها ماجرای سفارت عربستان را هم انتخاباتی کردند
قطعا موضوع سفارت عربستان مهر آخر به پایان کار براتلو بوده است و این جریان موجب شد تا وزیر کشور از تردید برای انتخاب فردی 

مناسب تر خارج شود؛ لذا پیشنهاد به برکناری صفرعلی براتلو از سمت معاون امنیتی استان تهران داده است.

 ایلنا نوشت: چماق و هویج پایداری برای رهبران اصولگرا
از یکسو رسانه های اصلی جریان اصولگرا اصرار دارند که همه بزرگان اصولگرا که در این ائتلاف حضور دارند نقش اصلی و محوری به آنها 

داده شده و از سویی دیگر رسانه های درجه دو، منتقدین را با ادبیات خاص دولت نهم و دهم نوازش می کنند.

 پارس نیوز نوشت: سناریوی ادراک سازی از فضای پیش روی انتخابات
کافی است در شبکه های مجازی و رسانه ها گردشی نمود و دید چقدر هجمه نسبت به شورای نگهبان و بررسی صلاحیت ها صورت گرفته 

است. موضوعی که در بیانات رهبری از آن به عنوان حق الناس یاد شد.

 فارس نیوز نوشت: استراتژی نفوذِ جریانی در چهار دهه انقلاب اسلامی
میزان تاثیرگذاری نفوذِ جریانی درابعاد وحوزه های فکری و فرهنگی و درسطوح تصمیم سازان به مراتب تاثیرگذارتراز ابعاد و سطوح دیگر 

است و تغییرات بنیادی درحوزه های فکری و فرهنگی و درسطوح تصمیم سازی انجام می پذیرد.

عکس روزسایت نگار

۴۰ خانوار ۴۰ کیلومتر 
آن سوتر چسبیده به پایتخت 
روز را شب می کنند تا ۴۰ 
سالی، چندسالی کمتر یا 
بیشتر، زندگی کرده باشند 
اما همین چندسال از بی آبی 
سخت گذشته. تنها چشمه  
روستای اسماعیل آباد زاویه 
هم خشک شده، آنقدر 
خشک که وقتی می خواستند 
کانال کشی کنند و آب را پای 
درخت ها ببرند، منصرف 
شدند و عطایش را به لقایش 
بخشیدند.

خبرنامه


